

MUNICÍPIO DE CARAÁ-RS CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 - PM E CM REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA



EDITAL Nº 10/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO № 01/2018 - PM E CM

NEI PEREIRA DOS SANTOS, Prefeito Municipal e **MARLON RAMOS TEDESCO**, Presidente da Câmara Municipal de Caraá, TORNAM PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

- 1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO № 01/2018 PM E CM: Superada a fase de desempates, DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO № 01/2018 PM E CM, para os cargos de AGENTE ADMINISTRATIVO, AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR, AGENTE MUNICIPAL DE ZOONOSES E VETORES, ASSISTENTE SOCIAL (10h e 30h), AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, BIÓLOGO, CONTADOR, DENTISTA, ELETRICISTA, ENFERMEIRO, ENGENHEIRO CIVIL, FARMACÊUTICO, FISCAL, FISIOTERAPEUTA, MECÂNICO, MÉDICO CLÍNICO GERAL (10h e 20h), MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO VETERINÁRIO, MONITOR, MOTORISTA, NUTRICIONISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERÁRIO, OPERÁRIO ESPECIALIZADO, PEDAGOGO SUPERVISÃO ESCOLAR, PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS DE 1º AO 5º ANO, PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO (CIÊNCIAS, EDUCAÇÃO ARTÍSTICA, EDUCAÇÃO FÍSICA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, LÍNGUA ESPANHOLA, LÍNGUA INGLESA, LÍNGUA PORTUGUESA, MATEMÁTICA), PSICÓLOGO, SECRETÁRIO DE ESCOLA, TÉCNICO EM CONTABILIDADE, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, TESOUREIRO e VIGILANTE da Prefeitura Municipal, e para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO da Câmara Municipal, conforme o Anexo deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.
- 1.1. Não há Homologação Final para o cargo de **Médico Gineco-Obstetra**, em razão da ausência de inscritos, e para o cargo de **Técnico Agrícola**, em razão da ausência de aprovados na Prova Objetiva, nos termos do item 5.2, do Edital nº 01/2018.
- **2.** Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o processamento dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 10/04/2019, encontram-se afixados no **Painel de Publicação da Prefeitura e da Câmara Municipal** e publicados nos *sites* **www.objetivas.com.br**, **www.caraa.rs.gov.br** e **www.cmcaraa.rs.gov.br**.

Caraá, 11 de abril de 2019.

NEI PEREIRA DOS SANTOS, Prefeito Municipal.

MARLON RAMOS TEDESCO, Presidente da Câmara Municipal.

Registre-se e publique-se.

